
SMLOUVA O KRÁTKODOBÉM PRONÁJMU  
2023 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 
Pronajímatel: Nájemce: 
Masarykova univerzita  Hnutí Brontosaurus 
Fakulta sociálních studií Hvězdová 10 
Joštova 10 602 00 Brno 
602 00 Brno                                              
 
Odpovědný zástupce: Odpovědný zástupce:  
Ing. Pavlína Kadlčková, DiS. - tajemnice XXXXX 
Zmocněnec pro jednání:  
XXXXX  
IČO:  IČO: 
00216224 00408328  
DIČ:   
CZ00216224   

II. PŘEDMĚT A PODMÍNKY SMLOUVY 
1.  Pronajímatel poskytne nájemci v termínech 26.1. – 27.1.2024 pronájem místností uvedených 

v příloze č.1 (uvedeno včetně časů pronájmu) v budově Joštova 10, za cenu 54 130,- Kč + DPH.  

2.  Nájemce je oprávněn užívat pronajaté prostory za účelem konání konference. 

3.  Nájemce potvrzuje, že jeho aktivity realizované na půdě FSS a s využitím jejich prostředků jsou 
provozovány v souladu s právním řádem ČR, zvláště potom ustanovením autorského zákona. Za 
případné porušení platné legislativy v rámci provozovaných aktivit přebírá nájemce veškerou 
odpovědnost. 

4.  Nájemce nese plnou odpovědnost za pobyt osob, které se zúčastní jím pořádané akce v prostorách 
pronajímatele. Nájemce zkontroloval stav pronajímaných prostor před podpisem této smlouvy a 
s těmito podmínkami souhlasí. Nájemce byl seznámen se zákazem kouření a požívání alkoholu 
v budově školy. 

5.  Nájemce odpovídá pronajímateli za případné škody vzniklé na majetku pronajímatele v souvislosti 
s pronájmem dle této smlouvy. 

6.  Pronajímatel nenese odpovědnost za věci a finanční částky vnesené do budovy FSS nájemcem. 

7.  Běžný úklid pronajatých prostor zajistí na svůj náklad pronajímatel. 

III.  DALŠÍ UJEDNÁNÍ, ZÁVĚR 
1.  Záležitosti, které tato smlouva neupravuje se řídí obecně platnými právními předpisy.  
2.  Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z toho každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 
3.  Platba bude uskutečněna na základě faktury – daňového dokladu. Faktura bude vystavena v souladu 

s platnými právními předpisy a se splatností 14 dnů ode dne vystavení. Splatností se rozumí připsání 
platby na účet pronajímatele. 

  

V Brně, dne 21.11.2023 V Brně, dne 21.11.2023  
Pronajímatel:………………… Nájemce:…………………….  



Příloha č. 1  
 
 
Seznam místností: 
 
P21a: 
Sobota 27.1.2024    8:00 – 20:00 hod.   
 
Atrium: 
Pátek 26.1.2024    8:00 – 23:00 hod.   
Sobota 27.1.2024    8:00 – 20:00 hod.   
 
M117: 
Sobota 27.1.2024    8:00 – 20:00 hod.   
 
U33: 
Pátek 26.1.2024    10:00 – 17:00 hod.   
Sobota 27.1.2024    8:00 – 20:00 hod.   
 
U41: 
Pátek 26.1.2024    10:00 – 17:00 hod.   
Sobota 27.1.2024    8:00 – 20:00 hod.   
 
Aula: 
Pátek 26.1.2024    8:00 – 20:00 hod.   

 


	II. PŘEDMĚT A PODMÍNKY SMLOUVY
	III.  DALŠÍ UJEDNÁNÍ, ZÁVĚR

